[image: image1.emf]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

СПОРТУ И ТУРИЗМУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

(КРАССПОРТ)

ПРИКАЗ

	31.03.2017
	№ 34_

	О внесении изменений в приказ

от 28.12.2016 № 150

В соответствии с п. 5 ст. 6 Закона Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае», на основании п.п. 3.30 и 5.4.16 Положения о главном управлении, утвержденного распоряжением Главы города от 29.05.2009 № 111-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в План проведения проверок по соблюдению муниципальными учреждениями, подведомственными главному управлению по физической культуре, спорту и туризму администрации города, требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2017 год, утвержденный приказом от 28.12.2016 № 150, согласно приложению.
2. Разместить утвержденные настоящим приказом изменения в План на официальном сайте Красспорта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель главного управления
	                               В.А. Черноусов